

HAKIJA	Pisteet	Haettu avustus	Toiminnan kuvaus ja avustuksen käyttötarkoitus	Kunnat	Muu rahoitus	Muuta huomioitavaa/ avustuksen kohdennus	Myönnetty summa
Mannerheimin Lastensuojeluliitto Uudenmaan piiri ry	39	20 000 €	Toimintaan: lapsiperheet, maahanmuuttajataustaiset äidit lapsineen, tukihenkilötoiminnan vapaaehtoiset	7 kuntaa	Stea	Avustus kohdennetaan ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintaan.	3000
Non Fighting Generation ry	39	5 000 €	Toimintaan: Yksilöohjausta väkivaltaisesti muita kohtaan oireileville lapsille ja nuorille.	7 kuntaa	Säätiörahoitus, OKM-yleisavustus. (Stea-avustusta ei voi käyttää yksilöohjaukseen)	Toimintakuluihin.	2000
Borgå Reumaförening- Porvoon Reumayhdistys	36	15 800 €	Toimintaan: Tietoa, tukea, ja vaikuttamistyötä. Liikunta- ja vertaistukiryhmiä, kotiapuhoimintaa.	7 kuntaa, Lähitoiminta keskittyy Porvooseen, mutta yhdistys tarjoaa kimpapakyytejä. Etä: Reumaliitto	STEA (Reumaliitto)	Avustus kohdennetaan kotiapuhoimintaan, jonka toteutus on mahdollista vapaaehtoisvoimin.	2500
Keravan Diabetesyhdistys ry	34	300 €	Asiantuntijaluento	Sipoo		200 €/ luento	200
Borgånejdens Allergi- och Astmaförening rf	33	800 €	Toimintaan: Tiedon välittäminen, ystävätuki, info/neuvontatapahtuma	7 kuntaa	Aktia Porvoo, STEA (Allergia- ja astmaliitto)	Toimintakuluihin (ystävätuki, informointi, info/neuvontatapahtuma).	800
Irti Huumeista ry	33	5 000 €	Toimintaan: läheisten vertaistukiryhmätominta, vapaaehtoisten ohjaus, koulutus sekä tukikulut.	7 kuntaa. Läheisryhmä Porvoossa, tavoitteena laajentaa Sipooseen ja Loviisaan. Etätoimintaa.	STEA (valtakunnallinen)	Avustus kohdennetaan vapaaehtoisten ohjaukseen ja koulutukseen. Läheisryhmätoimintaa Kumppanuustalolla	1500
Porvoon Seudun Kuulo ry	33	1 500 €	Toimintaan: kuulokojeiden huoltoa ja neuvontaa, virkistystoimintaa. Kuuloseuloja ja tietoiskuja.	7 kuntaa	Aktia-säätiö 1000€	Avustus kohdennetaan kuulokojeiden huoltoon ja neuvontaan liittyvään toimintaan.	1000
Porvoon Yhdistyskeskus - Borgå Föreningscentral rf	33	2 000 €	Tapahtuma: 4 informaatiotilaisuutta (hvan + muita asiantuntijoita)	7 kuntaa	STEA	200 €/ luento	800
Uudenmaan keliakiayhdistys ry	33	1 300 €	Toimintaan: lähitoimintaa keliakikoille Porvoossa.	7 kuntaa. Lähitoiminta Porvoossa, muutkin tervetulleita. Uudenmaan alueella tapahtumia ja		Avustus kohdennetaan toimintaan Porvoossa. Toiminta on avointa Itä-Uudenmaan alueen asukkaille.	550

Folkhälsans förbund	31	5 000 €	Toimintaan: Kotona asuvien ruotsinkielisten ikääntyneiden matalan kynnyksen liikunnallisen ryhmätoiminnan pilotointiin Sipoossa, Porvoossa ja Loviisassa.	3 (Sipoo, Porvoo, Loviisa)		Hvan ei ole mahdollisuutta avustaa alkuperäisellä haetulla summalla (50 000 €). Pyydetty tarkennusta, mihin pienempi avustussumma voitaisiin kohdentaa.	1500
Finlands svenska taltidningsförening	31	1 920 €	Toimintaan. Tarjoavat (ja tarvittaessa kehittävät) räätälöityjä ratkaisuja puhesanomalehtien toistoon.	3 (Loviisa, Sipoo, Porvoo)	haettu STEA:lta ja useilta eri säätiöiltä.	Avustus kohdennetaan Itä-Uudenmaan alueella julkaistavaan Östnyland-lehteen. Ei varsinaisesti täydennä hyvinvointialueen palveluita tai tiedonkulkua.	500
Uudenmaan AVH-yhdistys ry	31	800 €	Toimintaan: vertaistuki- ja muuta yhteistä toimintaa, AVH-kerho.	Porvoo		Toteutuu vain Porvoossa. Avustus kohdennetaan vertaistukitoimintaan ja/tai tiedottamiseen ja yleiskuluihin.	500
Itä-Uudenmaan Omaishoitajat ja Läheiset - Östra Nylands Närståendevårdare	30	8 000 €	Toimintaan: Omaishoitajille ja läheisille vertaistukea, virkistystoimintaa, opastusta.	7 kuntaa.	Porvoon kaupungilta on haettu yhteisöllisyyden avustusta 800€, tämä avustus yhteen tapahtumaan kaikille omaishoitajuutta koskeville.	Avustus kohdennetaan vertaistukitoiminnan toteuttamiseen.	2200
Kondis rf ry	30	10 000 €	Toimintaan: huumesairaiden läheisten apu- ja tukitoiminta sekä uuden tukitoiminnan laajentaminen.	Sipoon Nikkilä + etäryhmiä valtakunnallisesti. Tavoitteena ryhmät Porvoossa ja Loviisassa.	STEA, PSS-säätiö, Lions Club Järvenpää,	Avustus kohdennetaan toiminnan laajentamiseen Porvoossa ja Loviisassa.	2400
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry	30	4 000 €	Toimintaan: Munuais- ja maksasairaat sekä elinsiirron saaneet ja heidän omaisensa. Yleiskulut/ palkkakulut, tiedottaminen, vapaaehtois- ja vertaistoiminta, virkistystoiminta.	7 kuntaa.	STEA (Munuais- ja maksaliitto)	Avustus kohdennetaan vertaistukitoimintaan ja/tai tiedottamiseen ja yleiskuluihin.	1000

Svenska synskadade i Östnyland rf	29	800 €	Toimintaan: arjen tukea ja neuvontaa läsnä- ja puhelintoimintana, virkistys- ja liikuntatoimintaa, ystävätukitoimintaa.	4 kuntaa (Lapinjärvi, Loviisa, Porvoo, Sipoo)	STEA (Centralförbundet Finlands svenska synskadade rf)	Avustus kohdennetaan jäsenten arjen tukemiseen ja neuvontaan (mm. apuvälineohjaus).	400
Neuro-Porvoo ry	28	2 000 €	Luontopainotteinen MS-vertaistukiryhmä 10 kertaa.	Porvoo		Kymmenen kerran luontopainotteiseen vertaistukiryhmään. Vain Porvoossa.	900
Finfami Uusimaa ry - Finfami Nyland rf	27	1 000 €	Toimintaan: mielenterveysomaisten hyvinvoinnin tukeminen, neuvonta ja tuki.	7 kuntaa. Läsnätapaamiset, puhelin, etätapaamiset ja ryhmät.	STEA, Helsingin kaupunki, LUVN/ Espoon kaupunki	Mahdollisesti hyödyntävät Kumppanuustalon tiloja. Avustus kohdennetaan toimintakuluihin mielenterveysomaisten tukemiseksi läsnä- ja etätapaamisin.	500
Porvoon A-kilta	27	3 300 €	Toimintaan: vertaistukiryhmien/kiltailtojen vakituisten kävijöiden lisääminen	7 kuntaa.	A-kiltojen liiton jäsenjärjestöavustus	Avustus kohdennetaan muihin toimintakuluihin kuin tilavuokraan. Ryhmätapaamisia järjestetään Kumppanuustalolla.	800
Suomen Nivelyhdistys ry - Porvoon Nivelipiiri	27	800 €	Toimintaan: Liikunta, vertaistuki, virkistystoimintaa, etätoimintaa.	7 kuntaa (Porvoossa läsnätapahtumat, muilla paikkakunnilla mahdollisuus etätoimintaan.)	STEA (valtakunnallinen)	Avustus kohdennetaan vertaistukitoimintaan ja/tai etäpalveluiden (liikunta ja luennot) toteuttamiseen.	400
Porvoon Seudun Diabetesyhdistys	24	1 250 €	Toimintaan: liikuntaan kannustamista, tietoisuuden lisäämistä. Liikunnallisia kerhoja ja vertaistukiryhmä.	7 kuntaa.	Diabetesliitto ry, Aktia Säätiö	Avustus kohdennetaan vertaistukiryhmätoimintaan.	400
Porvoonseudun Sydänyhdistys	24	2 000 €	Toimintaan: liikunnallisia kerhoja ja kuntosalitoimintaa. Sydändigineuvojatoiminta käynnistymässä.	Porvoo ja Loviisa	Aktia-säätiö	Avustus kohdennetaan Sydändigineuvojatoimintaan.	400

Hörsselföreningen i Östnyland	22	3 000 €	Toimintaan: Kuuloneuvontakäynnit Loviisassa ja Sipoossa, Prv kuukausitapaamiset.	3 Porvoo, Loviisa, Sipoo	STEA + Aktia	Avustus kohdennetaan kuuloneuvontakäyntien toteuttamiseen. Toiminta tukee vahvasti hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia palveluita.	1000
Psykosociala föreningen Ringen i Borgå	19	2 500 €	Toiminnan mahdollistaminen: ystävätuki yksinäisyyden, syrjäytymisen, pahoinvoinnin ehkäisyyn. Palveluihin ohjaaminen. Tiedotustilaisuuksia esim. hyvinvointialueesta, asiantuntijaluentoja.	Porvoo	STEA (Psykosociala förbundet rf)	Avustus kohdennetaan tiedotustilaisuuksiin ja asiantuntijaluentoihin.	350
Porvoon Parkinson kerho - Uudenmaan Parkinson-yhdistys ry	19	600 €	Toimintaan: tapahtumien tila- ja tarjoilukustannukset, asiantuntijaluennot, postitus- ja pankkikulut.	Porvoo	Ei saa Uudenmaan Parkinson-yhdistykseltä tukea.	Toimintakuluihin (tapahtumien tila- ja tarjoilukustannukset, asiantuntijaluennot, postitus- ja pankkikulut)	500
Borgå Nejdens Döva - Porvoon Seudun Kuurot ry	17	750 €	Toimintaan/ Jäsenten matkakulut yhdistysiltoihin, digikoulutusta	5. Askola, Loviisa, Myrskylä, Porvoo, Sipoo	STEA (Kuurojen liitto ry), Aktia-säätiö	Avustus kohdennetaan toimintakuluihin (jäsenten matkakulut tapaamisiin ja digiopastuksen mahdollistaminen). Tukee vahvasti hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia palveluita.	500
Itä-Uudenmaan Psoriasis-yhdistys ry	16	500 €	Luento aiheesta edunvalvonta, hoitotahto ja testamentti.	Porvoo		Asiantuntijaluento 200€	200
FRK-SPR Borgå -Porvoo		1 500 €	Pakkauksia ruoan annosteluun.	Porvoo		Ei avusteta järjestöavustuksista. Toiminta liittyy ruoka-aputoiminnan järjestämiseen. Hyvinvointialue on hakemassa erillistä valtionavustusta ja alueellista ruoka-aputoimintaa on tarkoitus kehittää erillisellä rahoituksella.	0

Ingermansby- Rudom Ungdomsförening rf		1 000 €	Liikuntatapahtuma Lapinjärvellä			Toiminta ei ole hyvinvointialueen avustettavaa toimintaa, vaan sen katsotaan tukevan kunnan järjestämistä vastuulla olevia palveluita.	0
Kulturföreningen Grand		10 000 €	Osa-aikaisen nuorisokoordinaattorin palkkaaminen.	7. Lähi-toimintaa Porvoossa, mahdollisesti Loviisa ja Sipoo, + etä.	Luckan rf odotetaan tukevan, jos koordinaattori saadaan palkattua	Hyvinvointialue ei voi myöntää näin suurta avustusta. Pienemmästä summasta ei olisi yhdistykselle hyötyä työntekijän palkkaamisessa. Hyvinvointialue kehittää nuorten ennaltaehkäisevää ja mielenterveyttä edistävää toimintaa.	0
Paasikiven Nuorisokylän säätiö/ Lyömätön Linja Keski- ja Itä-Uusimaa		55 000 €	0,5-1 väkivaltatyöntekijän palkkaaminen.	7	Keski- Uudenmaan järjestöavustus	Hyvinvointialue ei voi myöntää näin suurta avustusta. Pienemmästä summasta ei olisi yhdistykselle hyötyä työntekijän palkkaamisessa. Lyömättömällä Linjalla on toimintaa Kumppanuustalolla ja se hyödyntää Kumppanuustalon toimitiloja.	0
Sotek-säätiö		3 500 €	Korttelikeittiön 4 teemapäivää. Raaka-aineet, suunnittelutyö, hlöstöresurssit	Porvoo		Ei avusteta järjestöavustuksista. Toiminta liittyy ruoka-aputoiminnan järjestämiseen. Hyvinvointialue on hakemassa erillistä valtionavustusta ja alueellista ruoka-aputoimintaa on tarkoitus kehittää erillisellä rahoituksella.	0

Työttömien ay-jäsenten tukiyhdistys ry		8 000 €	Uusi Toiminta: Korttelipuutarha-toiminta	Porvoo	STEA (Korttelikeittiö)	Toiminta ei ole hyvinvointialueen avustettavaa toimintaa, vaan sen katsotaan tukevan kunnan järjestämisvastuulla olevia palveluita.	0
--	--	---------	--	--------	------------------------	---	---

178 920 €

26800

